

Areco Profiles A/S

Industriparken 22, 9575 Terndrup

CVR-nr. 10 77 86 38

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Dirigent:

.....
Lars Pontus Holgersson





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Areco Profiles A/S
Adresse, postnr., by	Industriparken 22, 9575 Terndrup
CVR-nr.	10 77 86 38
Stiftet	1. april 1987
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemmeside	www.arecoprofiles.dk
Telefon	98 33 64 00
Telefax	98 33 65 00
Bestyrelse	Lars Pontus Holgersson Erik Peter Areskog Victoria Areskog Lejbman
Direktion	Lars Pontus Holgersson, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af profilerede tyndpladeprodukter i Danmark og Tyskland. Selskabets produktion og produkter er certificeret til de pågældende markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 5.311 t.kr. mod et overskud på 9.670 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 27.463 t.kr.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020/21, som dog vil kunne påvirkes af udbredelsen af Covid-19.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	19.407	19.951
2	Distributionsomkostninger	-8.593	-9.038
2	Administrationsomkostninger	-3.934	-3.716
	Resultat af primær drift	6.880	7.197
	Finansielle indtægter	221	121
3	Finansielle omkostninger	-287	-564
	Resultat før skat	6.814	6.754
4	Skat af årets resultat	-1.503	2.916
	Årets resultat	5.311	9.670
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.311	9.670
		5.311	9.670

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software og licenser	886	81
	Anlægsaktiver under udførelse	0	854
		<u>886</u>	<u>935</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.059	8.960
	Produktionsanlæg og maskiner	2.315	3.173
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342	364
		<u>10.716</u>	<u>12.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.602</u>	<u>13.432</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.824	7.832
	Varer under fremstilling	830	751
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.215	3.426
		<u>15.869</u>	<u>12.009</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.317	13.018
7	Udskudte skatteaktiver	1.812	3.316
	Andre tilgodehavender	272	72
	Periodeafgrænsningsposter	156	294
		<u>25.557</u>	<u>16.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>48</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.474</u>	<u>28.727</u>
	AKTIVER I ALT	<u>53.076</u>	<u>42.159</u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	26.963	21.652
	Egenkapital i alt	27.463	22.152
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.141	4.491
		4.141	4.491
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	360	361
	Gæld til banker	110	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.312	1.325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.913	9.147
	Anden gæld	9.777	4.670
		21.472	15.516
	Gældsforpligtelser i alt	25.613	20.007
	PASSIVER I ALT	53.076	42.159

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500	21.652	22.152
Overført via resultatdisponering	0	5.311	5.311
Koncerttilskud	0	0	0
Egenkapital 30. april 2020	500	26.963	27.463

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Areco Profiles A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på aktiver, som er knyttet til salg og distribution af virksomhedens varer.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle - og immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter software og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software og licenser	3 år
----------------------	------

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Produktionsanlæg og maskiner	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta og amortisering af finansielle forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over den forventede brugstid, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres her til.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2019/20	2018/19	
2 Personalemkostninger			
Lønninger	12.348	11.511	
Pensioner	924	876	
Andre omkostninger til social sikring	288	260	
Andre personalemkostninger	206	227	
	<u>13.766</u>	<u>12.874</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>29</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28	264	
Andre finansielle omkostninger	259	300	
	<u>287</u>	<u>564</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	1.503	-2.916	
	<u>1.503</u>	<u>-2.916</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
t.kr.	<u>Software og licenser</u>	<u>Anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2019	2.092	854	2.946
Tilgang i årets løb	313	0	313
Overførsler fra andre poster	854	-854	0
Kostpris 30. april 2020	<u>3.259</u>	<u>0</u>	<u>3.259</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	2.011	0	2.011
Årets afskrivninger	362	0	362
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>2.373</u>	<u>0</u>	<u>2.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>886</u>	<u>0</u>	<u>886</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>		

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2019	21.948	27.520	3.803	53.271
Tilgang i årets løb	45	0	0	45
Kostpris 30. april 2020	21.993	27.520	3.803	53.316
Af- og nedskrivninger				
1. maj 2019	12.988	24.347	3.439	40.774
Årets afskrivninger	946	858	22	1.826
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	13.934	25.205	3.461	42.600
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	8.059	2.315	342	10.716
Afskrives over	25 år	10 år	3-5 år	

7 Udskudte skatteaktiver

Det samlede indregnede skatteaktiv pr. 30. april 2020 udgør i alt 1.812 t.kr.

Af det samlede skatteaktiv vedrører 258 t.kr. fremførselsberettigede skattemæssige underskud i selskabet.

Opgørelsen af udskudte skatteaktiver er foretaget med udgangspunkt i ledelsens forventninger til selskabets fremtidige resultater de kommende 2-3 år og den heraf forventede udnyttelse af skattemæssige underskud.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.830 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter og en lejekontrakt med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 30 t.kr. Den samlede leasingforpligtelse udgør 209 t.kr. med en resterende kontraktperiode indenfor 1 år

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til realkreditinstitutter på i alt 4.639 t.kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet sikkerhed udgør 8.059 t.kr.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Areco Steel AB	Malmø, Sverige	Areco Profiles A/S Industriparken 22, 9575 Terndrup

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Areco Steel AB	Malmø, Sverige

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pontus Holgersson

Direktion

På vegne af: Areco Profiles A/S

Serienummer: 19641126xxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2020-06-30 06:16:45Z



Lars Pontus Holgersson

Dirigent

På vegne af: Areco Profiles A/S

Serienummer: 19641126xxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2020-06-30 06:16:45Z



Anna Victoria Elisabeth Areskog

Bestyrelse

På vegne af: Areco Profiles A/S

Serienummer: 19891122xxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2020-06-30 06:38:34Z



Erik Peter Areskog

Bestyrelse

På vegne af: Areco Profiles A/S

Serienummer: 19580523xxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2020-06-30 06:39:13Z



Lars Pontus Holgersson

Bestyrelse

På vegne af: Areco Profiles A/S

Serienummer: 19641126xxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2020-06-30 12:32:42Z



Chris Mark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-332227632492

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-30 13:02:43Z



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-30 13:10:08Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>